Salvus conductus pro Johanne de Fedryngham mercatore Scotico.

R. univ'is & sing'is vicecomitibz majoribz ballivis ministris Membr. 2. & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm. Sciatis q'd suscepim' Redyng, 22 Jan. 1359-60. Johem de Fedryngham de Scotia m'catorem in salvū & securū conductū n'rm veniendo in regnū n'rm Angl' cum tribz sociis suis & cum bonis & m'candis suis in eodem morando & de bonis & m'candis suis m'candisando & exinde ad ppria quotiens eis placuit redeundo dum tamen legales ex'ceant m'candisas & custumas & alia deveria nob' ac aliis inde debita solvant ut debent et castra sive fortalitia in d'to regno n'ro non ingredient' sine licentia n'ra sp'ali. In cujus &c. p' unū annū duratur'. T. custode p'dto apud Redyng xxij die Januar'. P' consiliū.

De protectione.

Quidam in Rokeburgo, Berewico, et Jedworth, agentes habent Membr. diversa. literas de protectione.

T. R. apud Westm' j. v. Febr'—xviij Martii—iv—ix Julii—iv—vj—xij Sept'. T. custode apud Redyng xij Decembr'.

A. D.
1359-60.* Titulus descriptus
in hoc rotulo.(SCOTIA DE ANNO REGNI REG' E' T' TII POST CONQUESTUM
TRICESIMO QUARTO.)*A. D.
1359-60.

(Hic rotulus non, sicut alii in Turri Londinensi, sed in domo capitulari Abbatia Westmonasteriensis, servatur.)

*Salvus conductus pro Johanne de Fodryngbam, mercatore
Scotico.*Membr. 6.
Redyng,
28 Jan.

EDWARDUS Dei gr̃a rex Angl' & Franc' & dñs Hibern' uniṽsis & singulis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; nr̃is ad quos p̃sentes tre p̃vehiat factm Sciatis q̃d suscepim⁹ in salvū & securū conductū nr̃m Johem de Fodryngbam de Scotia m̃catorem & tres socios suos de comitiva sua veniendo in regnū nr̃m Angl' tam p̃ tram q̃m p̃ mare cum bonis & m̃candis suis in d̃to regno nr̃o morando & de bonis & m̃candis suis m̃candizando & exinde ad d̃tas ptes Scotie redeundo Et ideo vob mandam⁹ q̃d eidem Johi aut d̃tis sociis suis veniendo in d̃tm regnū nr̃m cum bonis & m̃candis suis p̃d̃tis in eodem morando & de bonis & m̃candis suis p̃d̃tis m̃candizando ac exinde in Scot' redeundo ut p̃d̃tm est non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri pmittatis in psonis bonis aut m̃candis suis injuriam molestiam dampnū violentiam impedimentum aliquod seu g̃vamen Et si quid eis in psonis bonis aut m̃candis suis p̃d̃tis forisfactm vel injuriatū fuit id eis sine d̃tione debite corrigi & reformari faciatis dum tamen legales ex̃ceant m̃candisas & custumas & alia deṽia nob inde debita solvant ut debebunt et castra sive fortalitia in d̃to regno nr̃o Angl' non ingrediant' sine licentia nr̃a sp̃ali In cujus rei testimoniū has tras nr̃as fieri fecim⁹ patentes usq; ad festū S̃ti Michis p̃x futur' duratur'.